КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВЕРХОСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Шестое  заседание

    РЕШЕНИЕ
      Верхососна
«26» февраля 2019  года

                  № 9
 О назначении сельского старосты
с. Завальское

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 03 декабря 2018 года №328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов»,  Уставом Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, учитывая результаты собрания граждан (протокол от  22.02.2019 г.), земское собрание Верхососенского сельского поселения ре шил о:
1. Назначить на должность старосты с. Завальское Верхососенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области Казьмину Марину Васильевну.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава

Верхососенского сельского поселения                            В.Д. Шемякин